
 
 

UCHWAŁA NR XIV/142 /2025 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 2 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/104/2019 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 9 października 
2019 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j Dz.U.2024, 
poz.1465 z późn. zm.), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U.2024.750 z późn. 
zm.) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XIV/104/2019 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 
9 października 2019 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Gródek nad Dunajcem, zmienianej uchwałą nr XL/282/2021 r. z dnia 
14 września 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

paragraf 9. ust 2 otrzymuje brzmienie: 

Wysokość stypendium na dany rok szkolny różnicuje się w zależności od sytuacji materialnej rodziny, 
w której zamieszkuje uczeń oraz od skali okoliczności, o których mowa w ust. 1 według poniższych zasad: 

Wysokość dochodu na osobę w rodzinie 
ucznia/słuchacza w odniesieniu do kryterium 
dochodowego określonego w art.8 ust.1 pkt 2 ustawy 
o pomocy społecznej 

Wysokość stypendium określona procentowo od 
kwoty określonej w art.6 ust. 2 pkt 2 ustawy o 
świadczeniach rodzinnych  

do 50% 170% 
od 50% do 100% 150% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 3625


	UCHWAŁA NR XIV/142 /2025 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-09T14:02:31+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




